Prefeitura Municipal de Cupira
 Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE | CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02

www.cupira.pe.gov.br | Facebook/Instagram: CupiraOficial

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 006/2023

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

JOSÉ MARIA LEITE DE MACÊDO, Prefeito do Município de Cupira-PE, no uso de suas atribuições

legais;

Considerando a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado de nº 001/2022;

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado

Edital nº001/2022, para que no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação deste Edital de Convocação,

comparecer junto ao Departamento Pessoal e Recursos Humanos desta Prefeitura, situado na Rua Desembargador

Felismino Guedes, 135, Centro, Cupira-PE nesta, objetivando a apresentação dos documentos conforme o item 14

do Edital.

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do candidato, que será substituído

pelo seu sucessor na lista classificatória já publicada.

Cargo: MERENDEIRO - Educação

  Nº  /                     CONVOCADO                       /                           ALOCAÇÃO

   01 -      Jany Deisy da Silva Carvalho (insc. 1197730)          -       Secretaria de Educação

Cargo: MOTORISTA D - Educação

    Nº  /                  CONVOCADO                       /                            ALOCAÇÃO

    01 -      José Claudio Fonseca Da Silva (insc. 1208454)         -      Secretaria de Educação

    02 -      José Natefison Dos Santos Silva (insc. 1207588)    -       Secretaria de Educação

    03 -      Joseildo Simao De Menezes (insc. 1208108)           -       Secretaria de Educação

Cargo: PROFESSOR INGLÊS

    Nº  /                  CONVOCADO                       /                              ALOCAÇÃO

    01 -      Maria Fernanda Soares (insc. 1194174)                   -    Secretaria de Educação

    02 -      Analdir Marinete Da Silva (insc. 1201941)                -    Secretaria de Educação

Cargo: PROFESSOR HISTÓRIA

   Nº  /                  CONVOCADO                       /                                  ALOCAÇÃO

    01 -      Eduardo Paixão De Lira (insc. 1196917)                        -       Secretaria de Educação

   Cargo: VIGILANTE

    Nº  /                  CONVOCADO                       /                            ALOCAÇÃO

    01 -      Lenilson Luiz da Silva (insc. 1192785)                        -      Secretaria de Educação

    02 -      Deivid Monteiro da Silva (insc. 1192164)              -       Secretaria de Educação

    03 -      Cezar Augusto Da Silva (insc. 1196637)                 -       Secretaria de Educação

    04 -      Daniel Da Silva Santos (insc. 1206558)                -       Secretaria de Educação

    05 -      Valdemir José Da Silva (insc. 1192065)               -       Secretaria de Educação

Prefeitura Municipal de Cupira
 Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE | CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02

www.cupira.pe.gov.br | Facebook/Instagram: CupiraOficial

2

    Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

    Nº  /                  CONVOCADO                       /                            ALOCAÇÃO

    01 -      Rômulo Basilho Lisboa Júnior (insc. 1192785)         -      Secretaria de Educação

    02 -      Rosana Estácio Da Silva (insc. 1207178)              -       Secretaria de Educação

    03 -      João Paulo Cicero De Arandas (insc. 1192893)    -       Secretaria de Educação

    04 -      Aislan Felipe Souza (insc. 1197049)                      -       Secretaria de Educação

Cargo: MOTORISTA DO AMBULÂNCIA

    Nº  /                  CONVOCADO                   /                                       ALOCAÇÃO

    01 -     Jose Lidio de Andrade (insc. 1197987)                                -Secretaria de Saúde/HOSPITAL

Cargo: NUTRICIONISTA

    Nº  /                  CONVOCADO                  /                                       ALOCAÇÃO

    01 -      Camila Karina Cosme Dos Santos (insc. 1206778)  -     Secretaria de Saúde/HOSPITAL

    02 -      Adara Thayanne Dos Santos (insc.1188653)          -     Secretaria de Saúde/Academia Cidade

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

    Nº  /                  CONVOCADO                 /                                       ALOCAÇÃO

    01 -      Elezandra Lourenço Da Silva (insc. 1192402)         -           Secretaria de Saúde/HOSPITAL

Cargo: RECEPCIONISTA

    Nº  /                  CONVOCADO                 /                                      ALOCAÇÃO

    01 -      Fabiana Maria Da Silva (insc. 1207109)                 -           Secretaria Saúde/Hospital

Cargo: FISCAL DE OBRAS

    Nº  /                  CONVOCADO                 /                                      ALOCAÇÃO

    01 -      Niedja Mesquita  de Oliveira (insc 1201845)          -          Secretaria Infraestrutura

Cupira/PE, 23 de janeiro de 2023